
29.05.08 ÜYELERİMİZİN SORULARINA

SORU: "G30alzheimer Hastalığı Tanısıyla Cıkan Raporda İlaçlar Şu Şekılde Exelon Oral Solusyon(Rivastıgmın)2*3

,Ebixa(Memantıne Hcl)10mg Tablet 2*1"Sorum Şu:Exelon Ek2c Ye Tabı Ve Oral Solusyon Formu Bır Ceşıt. Bu Durumda İlacın

Mg I Belırtılmelımı?Demans Olarak Mı Rapor İşlenmeli?

CEVAP: Doz mg veya ml olarak belirtilmeli.

 

SORU: Hastanın raporunda ( DİYABETİK POLİNÖROPATİ --G63.2) reçete teşhisinde ( Nörit Nevralji+Ağrılı Nöropati ) yazıyor bu

teşhisle Neurontin ödenirmi.

CEVAP:Ödenir.

 

SORU: 03.03.2008 tarihli raporda Essitalopram 1x1 yazılı ilaçın mg.yok,bu rapor geçerlimidir.Geçerliyse reçetede yazılı olan

10 mg.ilaçı 1x1 dozda verebilirmiyim.Yoksa reçetenin 5 mg. dozda 1x1 şeklinde düzenlenmesimi gerekir.

CEVAP: Reçetenin  ya da raporun  düzeltilmesi gerek yok.

 

SORU: Gelen reçetede hastanenin kaşesi ve kurum kodu var fakat hastahanenin ve doktorun kaşesinde bu hastahanenin

hangi il veya ilçeye ait olduğu belli değil bu reçeteyi karşılayabilirmiyiz.(Özel yüzüncu yıl hastahanesi baş hekimliği) 

CEVAP: Dr. kaşesinde hastane ismi belli olacak. 

 

SORU: 05.05.2008 tarihli göz hastalıkları uzmanı tarafından düzenlenmiş glokom raporundaki ilaçların ilk reçetesinin göz

doktoru tarafındanmı yazılması gerekir, yoksa diğer raporlarda olduğu gibi ilk reçeteyi tüm hekimler yazabilirmi.

CEVAP: Raporla  beraber  tüm hekimler yazabilir.

 

SORU:SGK yetkili eczacısı ile yapmış olduğum telefon görüşmesinde REAKTİF ATROPATİLER tanılı rapor ile Salazoprin-N tableti

verebilirmiyim sorusuna evet cevabını aldım.Bu cevaba istinaden bu raporla birkaç kez bu ilaçı verdim, sitenizi takip ederken

sorulan sorulardan bu ilaçın bu tanı ile verilemeyeceği belirtilmektedir.bu cevapların hangisi doğrudur.

CEVAP: Ödenmez.

 

SORU: Doktorun kaşesinde 3nolu sağlık ocağı yazıyor biz budoktorun Rizede çalıştığını biliyoruz buna göre bu

reçeteyi  Rize olarak bilgisayara işleyip verebilirmiyiz .kaşesinde RİZE yazılı olmadığından veremezmiyiz*             

CEVAP: Kullanamaz. Uygun bir durum değildir. Şikâyetinizi İlgili Sağlık Müdürlüğü�ne yapınız.
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